autem surrexerunt contra eum, testes mendaces, et dixerunt: ⁵⁸ Nos audivimus eum, quod dixerit: Ego dissoluturus sum templum hoc, quod [est] factum manibus, et tribus diebus aedificaturus sum aliud, quod non [erit] factum manibus. ⁵⁹ Neque vero etiam sic par erat testimonium eorum. ⁶⁰ Et surrexit Princeps Sacerdotum in medium, et interrogavit Jeshuam, ac dixit: Non reddis responsum? Quid testantur contra te isti? ⁶¹ Ipse vero tacebat, et nihil respondebat ei. ²²⁸ Et rursus interrogavit eum Princeps Sacerdotum, ac dixit: Es tu Christus, ² Filius illius Benedicti? ⁶² Ipse autem Jeshua dixit ei: Ego sum. et videbitis ²²⁹ ¹ Filium hominis sedentem a dextra Virtutis, et venientem super nubibus coeli. ²³¹ ² ⁶³ Princeps vero Sacerdotum laceravit tunicam suam, et dixit. Quid deinceps ²³⁰ ⁶ necessarii nobis testes? ⁶⁴ Ecce ex ore ejus audivistis blasphemiam. Quid ²³³ ¹ videtur vobis? Illi vero omnes judicaverunt, quod reus esset mortis. ⁶⁵ Et coeperunt quidam expuere in faciem ejus, et obtegere vultum ejus, et colaphis percutere eum, et dicere: Vaticinare. Et ministri caedebant eum super maxillas ejus. ²³⁴ ¹ ⁶⁶ Et quum Shemun [esset] inferius in atrio, venit puella una Principis Sacerdotum, ⁶⁷ vidit eum, quod calefaceret se, et intuita est eum, et dicit ei: Et tu quoque cum Jeshua eras Notsraeo. ⁶⁸ Ipse vero negavit, et dixit: Non novi quid

| MARKOS | MATTAI | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|-------|----------|
| 228 | 367 | 340 | |
| 229 | 368 | 342 | 78 |
| 230 | 369 | | |
| 231 | 370 | 344 | |
| 232 | 371 | | |
| 233 | 372 | 338 | 196 |
| 234 | 373 | 335 | 192 |

apponitur, וְהָיָה med. ver. 68, וְהָיָה med. ver. 72. xv. i init. nulla Sectio notatur; et ad וְהָיָה et ad וְהָיָה videtur וְהָיָה notatum, sed literae prope perierunt. Sequitur וְהָיָה , ut in textu. ⁶⁶ [חַסְדָּא] l. *ruc. c. Bernst. St. Joh. Ferrar.*; tacc. Mass. Trans. سوا حدة una puella 2 pr. m. 7 8 12 36 37 Edd. ⁶⁷ سوا , o et ante *intuita* om., 1. و , o et ante *tu* om., 15 21 36, o in lit. 5. Mas. 1 ... ⁶⁸ ... et ipse, ... (vero) om., 36. ... , sine punct. diacrit., 14 20 40; si hoc legis in *praeterito*, verte

- ²³⁵₁ dicas ♦ Et exivit foras ad vestibulum: et cantavit gallus. ⁶⁹ Et vidit eum rursus puella illa, et coepit dicere illis qui adstabant, quod etiam iste ex ipsis esset. ⁷⁰ Ipse vero rursus negavit. Et paulo post iterum ii qui adstabant dixerunt Cephae; Vere ex ipsis es: nam quoque Gelilaeus es, et sermo tuus est similis. ⁷¹ Ipse autem inceperat exsecrari et jurare; Non novi ego hominem hunc, quem dicitis. ⁷² Et statim cantavit gallus secunda vice ♦ Et recordatus est Shemun ²³⁶₂ sermonis Jeshuae, quem dixerat ei: Antequam cantet gallus duabus vicibus, tribus negabis me: et incepit flere ♦
- Cap. xv. ¹ Et statim mane fecerunt consilium Principes Sacerdotum cum Senioribus, ²³⁷₂ et cum Scribis, et cum tota congregatione ♦ et vinxerunt Jeshuam, et adduxerunt ²³⁸₁ eum, ac tradiderunt eum Pilato ♦ ² Et interrogavit eum Pilatus: Tu es Rex ²⁴⁰₂ Jehudaeorum? Ipse vero respondit, ac dixit ei; Tu dixisti ♦ ³ Et accusabant ²⁴¹₆ eum Principes Sacerdotum in multis ♦ ⁴ Ipse autem Pilatus rursus interrogavit eum, et dixit ei; Non reddis responsum? Vide quam multa testificentur contra ²⁴²₁ te ♦ ⁵ Ipse vero Jeshua responsum nullum dedit, ita ut miraretur Pilatus ♦
- ²⁴³₁ ⁶ Solitus erat autem omni festo solvere illis vinctum unum, quemcunque